

SPINNPOSTEN

Nr 1 -2023

SFK Spinnaren





Fina fångster vid plattfiskmetet på Öresund i februari.



Bo Johnsson med en gös på 4380 g från Sövdesjön.

Ordföranden har ordet

Då börjar vi ett nytt år med nya förutsättningar och utmaningar. Med tanke på de senaste årens vintrar är det en stor utmaning är att kunna genomföra ett pimpelfiske i Skåne. Det var många år sedan det blev en hederlig vinter här nere. Vi har fått nöja oss med att det blivit kallt någon vecka, och så har man på sin höjd haft en vecka på sig att isfiska innan det har töat bort igen.

Det har hållits ett extra årsmöte för att få en stadgeändring genomförd, så att den eventuellt skulle kunna användas till detta års höstmöte, info finns längre in i bladet om det.

Det finns planer på att rusta upp, eller bygga om, långhuset då det är i be-
drövtligt skick, och på årsmötet godkändes detta projekt. Planerna är att komma igång med arbetet inom kort, nu när vädret börjar att bli varmare. Göran och Mats kommer att hålla i detta projekt.

Det har inte varit många klubbmästerskap nu på våren, men en del utfärder. En ny test var att ta en tur efter plattfisk redan i februari, men den blev inte särskilt populär. Var det för att det inte var en tävling?

Jag har fått rapporter om att veteranernas utfärder tyvärr har fått ställas in på grund av dåligt med anmälningar? Vad är det som fattas? Är inte turer som planeras in tillräckligt attraktiva eller vad är det? Kom gärna med förslag och synpunkter.

För inte så länge sedan blev det ett väldigt hallå ute vid Sallerupsdammen då många poliser dök upp med dragna vapen, hundar och drönare samt helikopt-
rar. En del av våra kunder blev tillsagda att lägga sig ner på marken och ligga still. Ungdomarna la benen på ryggen och sökte sig till boden där de sökte trygghet. Polisen fick tag i de som de letade efter, men det tog en stund innan de sista poliserna åkte.

Micke

Nytt från Sallerupsdammen

Isläget vintern 2023

Det blev lite is på dammarna under ett antal dagar i februari och mars. Det var emellertid ingen is som kunde användas för pimpelfiske, eftersom en tjocklek 12 på cm fordras från Malmö Stad för att tillåta isfiske.

Skollovsfiske

Februarilovsfisket vecka 8 startade på måndagen med kraftigt dagsregn. Trots detta väder hade 14 tappra grabbar tagit sig till Sallerupsdammen för att fiska. Fiskelyckan var tyvärr inte så stor denna dag, men fisken de återstående dagarna denna vecka blev givande för de flesta barnen. Vid fredagens slut hade 123 skolor testat sina fiskekunskaper.

Fisket

Fiskesugna besökare började strömma till Sallerupsdammen i början av mars för att ta del av det fina fisket med 300 kilo nyinsatt regnbåge. När man sitter vakt i boden får man mycket snack med fiskare både utanför och i boden. Ett bra sätt för oss att få information om vad som händer vid dammarna och runt anläggningen.

Under 2023 är det bokade fiskleveranser från Långhult Lax AB om ca. 350 kilo regnbåge var fjärde vecka.



Stugor och bryggor

HJÄLP ! Som vanligt behöver vi be Er om hjälp med att vara stugvakt i betalboden. Det är speciellt veckosluten då det saknas bemanning. Passen varierar mellan 4 och 6 timmar. Bemanningslista finns i betalboden.

Nu är damm 1 komplett med den sista flytbryggan på plats.

Vi skickar ett tack till Malmö Stad för hjälp med finansieringen.

Nu är vi riktigt igång med 2023 års verksamhet i Sallerupsdammen.

Inge

Ungdomar

I början av det nya året har träffarna varit både i Sallerupsdammen och i Malmö kanal. Fisket i kanalen var tyvärr ganska trögt de flesta av gångerna. Några abborrar lyckades vi givetvis lura upp. Några kyliga onsdagskvällar kunde vi till och med se fisken i vattnet med hjälp av lampor, men de stod helt stilla och var inte villiga att hugga på våra drag.

Våra träffar i Sallerup har haft olika teman. Det har varit allt från att binda tackel till mete efter plattfisk och abborre till att binda flugor.



Nu när sommaren närmar sig och det blivit ljusare om kvällarna har vi övergått till att vara i Sallerup varje onsdag. På programmet står allt från flugbindning till mörtmete, regnbågsfiske, kastteknik med mera. Ungdomarna har haft möjlighet att välja på olika saker att göra. Någon onsdag har det varit några som velat fiska och några som velat binda flugor, vilket har varit möjligt genom att ha träffarna samtidigt som spinn- och flugfiskesektionen. Vi har några träffar kvar innan sommaruppehållet och vi ser fram emot mer fiske och lärande inom det!

Spinn- & Flugfiskesektionen

Vi har kört flugbindning som vanligt för både P&T och kust. Jag hade en genomgång av vård av spö, rulle, lina och kläder. Ett par föredrag har vi även haft bl a om bottenmete från båt som Timmie Wallin höll som var mycket uppskattat. Även våra egna medlemmar har hållit föredrag. Göran och Mohamed höll ett fördrag om mete med Power Bait på olika sätt.

Fisket på kusten har börjat att ta form nu när vattnet börjar komma upp i 6-7 grader! Flugor som har varit gångbara är märlor och små räkimitationer. Jag har använt ett flugspö klass 6 med Linus slow intermediate lina och har kört med väldigt långa tafsar, upp till 15-18 fot!

Vad jag vet har fisket i Sallerup också kommit igång!
Tight lines till alla som sköter sig!

Lars K



SFK Spinnarens årsmöte

Vid SFK Spinnarens årsmöte den 18 februari deltog 36 medlemmar. Michael Hammarlund omvaldes som ordförande. Robert Håkansson invaldes som ny styrelseledamot, där han ersätter Göran Andersson, som avsagt sig omval. Som ny styrelsesuppleant invaldes Michel Gillis. En motion rörande stadgeändring hur hedersmedlemmar utses godkändes. Vid ett extra årsmötet 25 mars fastställdes denna stadgeändring.

Utdrag från Sportfiskeklubben Spinnarens stadgar efter ändringen:

11§ Hedersmedlem

Till hedersmedlem utses person som har varit medlem i SFK Spinnaren i 30 år och är fyllda 50 år. Utmärkelsen utdelas på årsmötet eller jubileumsfest under året personen uppfyller dessa krav.

Medlem som på ett förtjänstfullt sätt gagnat Sportfiskeklubben Spinnaren, kan på medlems eller styrelsens förslag väljas till hedersmedlem. Beslut härom skall fattas på årsmöte eller ordinarie föreningsmöte (Höstmötet).

Nomineringen ska vara styrelsen tillhanda senast en månad före Höstmöte respektive Årsmöte.

Nomineringen ska motiveras!

Hedersmedlem är befriad från avgift.

Tävlingar och utfärder

Veteranerna

Nu när det börjar bli sommar, och det blir lite mer behagligt att stå och fiska, borde det inte vara så svårt att få oss pensionärer att fiska tillsammans på onsdagarna. Men det verkar som alla har dåligt med tid för det gemensamma onsdagsfisket och även onsdagsutfärderna, trots att utfärderna är färre än tidigare år. Programmet för 2024, som jag just nu sitter och planerar och som vi medlemmar sen fastställer på höstmötet, innehåller inga förslag på onsdagsutfärder på grund av det bristande intresset för dessa gemensamma utfärder. När jag frågar varför man inte är med på utfärderna får jag ofta till svar att det är för dyrt fiskevatten, eller att jag har inte tid. Sen är det också de som svarar att man endast är med i klubben för att få billigt fiskekort i Sallerupsdammarna.

Före pandemin gjordes ett försök där man, om man var fyllda 65 plus, fick

ett värdebevis på 100 kr från och med utfärd nummer två. Värdebeviset gällde som betalning av eget fiskekort i Sallerupsdammarna. Detta gäller fortfarande, men för att få värdebeviset måste man först ha betalt fiskekort där klubben skall fiska. Dessutom måste fiskekortspriset överstiga 200 kr och att det är en planlagt klubbtur. Man erhåller inte något värdebevis om inget fiskekort krävs för att få fiska.

Vad gör jag nu? Som jag skriver planlägger jag just nu för nästa år, och det är inte för sent att få med utfärder för oss veteraner, men då vill jag att minst fem veteraner är med på en planeringsdag. Jag bjuder på en räkmacka med dricka och kaffe. Skriv ett sms till mig på 0737-8357 53 om du vill vara med. Det blir en onsdag på dagtid i klubben och före semestern.

Vad händer framöver? Finns det inte heller intresse för en planeringsdag kan detta vara det sista som skrivs i Spinnposten om veteranernas egna program och utfärder. Men jag hoppas att du har idéer om gemensamma utfärder för oss veteraner och vill att dessa aktiviteter skall finnas kvar i klubben. Det är bara att höra av sig till mig på 0737-8357 53.

Nisse

KM i abborrfiske i Malmö kanal 21 januari

Då var det så dags för årets första KM och även ett nytt fiske för klubben i KM sammanhang, abborrfiske i Malmö kanal. Fisket skulle börja kl 08:00 men vi fick skjuta på det i en kvart för att få en utgångstid. Tyvärr hade inte



alla kommit till 08:00. Vi funderar på att nästa år starta tidigare på morgonen, då fisket verkar vara bättre innan det blir ljus, och då kommer även en inställetid att finnas med i utskicket.

Fisket var mycket trögt denna dimmiga och gråa dag. Vi pratade med andra fiskare som varit igång ett bra tag innan vi kom, och en del av dem hade haft bäst fiske innan kl 7, därefter så kom det upp sporadiska fiskar.

En del blev tydligen trötta på att det inte hände något så de drog hem innan tävlingen var slut!! Vi andra som fiskade på till slutet fick i alla fall njuta av fiket efter avslutad tävling. Även prisutdelningen blev snabbt avklarad då det bara var en deltagare som fått fisk. Ola vann stort med sina två fiskar som gav en total längd på 46,5 cm. Några av oss hade haft kontakt och tappat fisk men vi var lika glada för det.

KM i pimpelfiske 11 februari

Årets KM i pimpelfiske fick även denna gång ställas in p g a att det inte fanns några säkra isar inom rimliga avstånd. Det känns som att detta fiske kommer att hamna utanför det ordinarie programmet med tanke på svårigheterna de senaste åren. Med brasklappen att ett extra KM i pimpel kan kastas in i programmet om det finns förutsättningar för detta fiske.

Plattfiskmete med M/S Linda 25 februari

Vi skulle testa det tidiga fisket efter plattfisk, men att det skulle vara så svårt att få medlemmar att delta trodde jag inte. Kan det vara för att det var en utfärd och inte ett KM? Vi som kom iväg fick ett blåsig äventyr, men där fisken ändock var på hugget och en del fina fiskar kom ombord. Glädjande får man säga så var det ungdomarna som fick de stora rödspättorna idag. Arvid fick en fin på 940g och Simon en på 865g.

Skepparen hade det inte lätt att hitta bra ställen som han kunde ligga på utan att det skulle bli för jobbigt att fiska, men han lyckades och fisket var hyfsat bra med tanke på omständigheterna. Vi fick rödspättor, skrubbor, sandskäddor och torsk som fick simma tillbaka direkt då ingen torsk får behållas under perioden 15 januari-31 mars. Det ryktades även



om en mindre piggyvar. Många av huggen denna dag var försiktiga och märktes först när man höjde spöet för ett litet dunk med sänket och man kände att det var lite tyngre än vanligt.

Premiär i Sallerup 18 mars

Premiären i Sallerup fick inte det väder som vi hade hoppats på, då det i stort sett öste ner hela förmiddagen, men det hindrade inte ett 40-tal entusiaster från att komma, och en hel del av dem gick senare hem med fisk.

Utfärd till Bondemölla 19 mars

Den 19 mars skulle vi testa på ”storfiskanläggningen Bondemölla” där vi skulle utmana regnbågarna på kamp. Några av oss åkte upp dagen innan och hade en trevlig kväll med fiskesnack och god dricka.

Vi samlades vid stugan innan kl 8 och hade en genomgång med regler, lunchtid m m innan vi gick ut till vattnet. Fisket var trögt och med regnet hängande i luften. Vi träffade inte på många av de stora fiskar som Bondemölla är känt för, utan mer av de storlekar som de flesta regnbågsvatten har, men ett par fiskar mellan 3-4 kg blev det ändå.

Efter lunch var det ännu trögare och längre mellan synliga fiskar. Allt testades, från små nymfer till maskar men det fanns inget speciellt som lockade. Största fisk för dagen blev en hane i full lekdräkt på 5,4 kg som Micke fick på en tricolor mask.



Utfärd till Sunnedamm 31 mars-1 april

Så var det dags för ännu ett regnbågsäventyr under en korthelg vid Sunnedamm i Knäred. Vi samlade på plats vid 16:30 tiden för inkvartering, genomgång av regler samt tidpunkt för kvällsmaten innan vi kunde börja fiska. Fisken var på hugget, och vi kunde ha fiskat upp vår kvot direkt, men vi hade sagt att endast halva egna kvoten fick tas upp första dagen för att ha något att fiska på dagen efter.



Vid 19-tiden så samlades vi igen för kvällsmat som bestod av en mycket god räkkanapé a la Lysell och en mycket god kycklinggryta med ris. Allt avslutades med kaffe och andra drycker och fiskehistorier som hör till innan vi kröp till kojs.

På lördagen var det ett gäng uppe tidigt när dygnets första morgonljus letade sig fram. Det var kallt, någon minusgrad med ishinnor här och där men helt fiskbart. Is i ringarna som behövde tinas väck lite då och då fick man räkna med. Den här dagen var fisken inte alls lika aktiv, så det blev till att leta i flugasken och se om man kunde hitta något att lura dem med. Vid lunchtid och korvgrillningen så var det en del som fyllt sin kvot, men några hade fortfarande en fisk kvar. När vi sedan avslutade för denna gång så hade nästan alla fått sin kvot men alla fick fin fisk med hem. Resans största fick Andreas, en blank och fin på 4,1 kg.

Utfärd havsöringsfiske 21 april

Vi blev 6 st som anmälde sig till detta fiske som Goja höll i. Vi träffades vid Lilleskog vid 08-tiden för lite info om vart man kunde gå och vilka sträckor som ansågs extra heta. Vattenståndet var tyvärr mycket lågt, vi tippade på 50-70 cm under det normala, vilket mycket väl kan påverka fisket negativt. Vi bestämde att träffas igen omkring halv tolv för korbgrillning. Fisket var mer än trögt och vi fiskade av stora sträckor både med fluga och spinn. Den som lyckades som "vanligt" kan man säga var Kjell som fick en öring på 45 cm som fick simma tillbaka, den var annars fin i formen för denna tidpunkt.

Efter korbgrillningen som Goja skötte mycket bra drog vi vidare till Mossby för att testa lyckan där. Vi fiskade en stund men några tyckte det var svårvadat, och Tore som inte tog vadare med sig kunde inte fiska ordentligt p g a lågvattnet, så vi drog vidare. Nästa anhalt blev Abbekås, där vi hoppades att man skulle kunna fiska ifrån någon av pirarmarna, men även detta blev en besvikelse p g a det låga vattnet. Vi fiskade på ett tag men till slut var vi endast tre musketörer kvar som slängde in sina "värjor" i bilarna och drog hem. Vi fick trots det dåliga fisket en mycket fin och trevlig dag.





Inbjudan till KM i flugfiske 6 maj

KM i flugfiske efter ädelfisk i Sallerup damm 2. Vi fiskar mellan kl 08–12. Flest antal fiskar räknas, dock ej fler än vad kortet tillåter, vilket i detta fall är 3 st. Vid lika antal så räknas den sammanlagda vikten och är det lika räknas den tyngsta fisken. Går det inte då heller att avgöra så gäller den längsta fisken. Vi samlas kl 0700 för lottning av platser och kl 0730 börjar vi så smått gå ut till platserna. Det är begränsat till max 30 deltagare så först till kvarn gäller.

Efter kl 12 samlas vi vid klubbstugan och har prisutdelning och tar en fika som klubben bjuder på. De som inte har fått sina 3 fiskar kommer att få fortsätta att fiska tills kvoten är uppnådd, men efter 1200 är det endast flugfiske som gäller i damm 2.

Avgift 260 kr för seniorer och 120 kr för juniorer, och då får vi ta 3 fiskar. För att vara säker på sin plats måste man betala innan 22 april. Ingen avgift = Ingen anmälan. Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se
Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90

Inbjudan horngäddefiske 8 maj

Lennart tar oss med ut för att fiska lite horngädda så det är bara att hänga på för de som vill. Lite mer info om tider och plats kan Lennart Bundy ge på 070-612 49 90.

Inbjudan till KM i horngäddefiske 13 maj

Vi ger oss av söderut och fiskar lite horngädda. Plats blir nordöstra piren vid Falsterbokanalen, den sida som är mot Trelleborg. Vi fiskar mellan kl 07–11 och först till 25 st är det som gäller, därefter nästa till 25 o s v.

Avgift: ev parkeringsavgift.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

Mer info: Göran Brandt 076-821 06 38

Inbjudan till kvälls-/nattfiske efter havsöring/torsk 10 juni

Den 10 maj tar Lasse oss med på en tur till något ställe på den skånska kusten där vi fiskar på kvällen. Var det blir vet vi inte förrän dagarna innan. Vid anmälan tala gärna om ifall ni har vadare eller inte, det har stor betydelse för val av plats. Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se
Mer info: Lars Kristensen 070-714 72 02

Inbjudan till insjöfiske i Ringsjön 5 augusti

Vi ger oss ut på Ringsjöns vatten i båtar som vi hyr av Björks. Vi fiskar mellan kl 09–15. Deltagandet är delvis platsberoende då de har ett visst antal båtar att hyra. Avgift: 300 kr för seniorer, 150 kr för juniorer. Anmälan är giltig efter erlagd avgift, Ingen avgift = Ingen anmälan. Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se.

Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

Inbjudan Röggle dammar 16 augusti

Nisse tar oss med på en liten hyggetur till Röggle dammar. Vi fiskar och tar sedan och grillar en korv och har det gott. Alla är välkomna.

Avgift: Fiskekort

Mer Info: Niels Nielsen 073-783 57 53

Inbjudan KM i mete i Sallerup 19 augusti

Vi ser om vi kan fiska upp några av de mörtar som simmar runt i Sallerup. Vi fiskar mellan kl 09–13 och träffas kl 08:00 för genomgång och utlottning av platser. Klubben står för det bete och mäsik som får användas, inget eget får tas med. För att vi skall kunna beställa rätt mängd behöver vi er anmälan senast den 11 augusti.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

För info: Andreas Rosenberg 070-775 43 16



Inbjudan till KM i havsfiske 2 september

Vi ger oss ut på havet på en artfisketävling. Här gäller det att ha olika typer av fiskemetoder och agn med sig. Båt är inte bokad än. Vi hoppas att detta fiske skall locka er. Vem vet vilka arter vi kan få i Öresund. Vi fiskar mellan kl 08:00-15:00. Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

Avgift: 450 kr för seniorer och 150 kr för juniorer.

Ingen avgift = Ingen anmälan.

Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90.

Inbjudan till KM i sillfiske 16 september

Vi fiskar kl 08–12. Vill det sig väl så kommer vi att ha något gott att komma hem till i Sallerup där vi har en utlottning av gås/anka/kyckling på de deltagare som är kvar. Avgift 300 kr för senior och 150 kr för junior. Ingen avgift = Ingen anmälan. Båt är ännu inte bokad.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

Inbjudan till Bornholm 23-24 september

Vi ger oss av söderut och bordar färjan till Bornholm på kvällen den 22 september. Vi tänkte fiska regnbåge och havsöring på denna tur. På Bornholm finns det ett par st Put & Take dammar och kusten är känd för sitt havsöringsfiske. Du väljer själv vilken typ av fiske du är intresserad av. Vi kommer att boka ett par stugor, men vi skulle vara mycket glada om vi kunde få en tidig intresseanmälan. Ån är inte priset satt, men om priserna är som de var 2022 så kommer det inte att kosta mycket. Avgift ej klar.

Anmälan via web, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90.

Inbjudan utfärd till Sunnedamm, endast flugfiske, 5-6 oktober

Vi tar oss till Sunnedamm och ser vad höstfisket har att erbjuda. Det blir en utfärd med övernattnig. Avgiften är 1250 kr för seniorer och 600 kr för juniorer, då ingår 3 fiskar, boende samt mat. Endast 10 deltagare får plats. Klubben kommer att bjuda på kvällsmat, frukost och lunch. Anmälan öppnar den 1 augusti kl 12:00 och är bindande efter 1 september.

Endast telefonanmälan till Inge Ahlberg 070-847 30 74, som även kan svara på frågor innan anmälan öppnar.

Inbjudan KM i spinnfiske i Sallerup 14 oktober

Vi fiskar mellan kl 08–12. Flest antal fiskar räknas, dock ej fler än vad kortet tillåter vilket i detta fall är 3 st. Vid lika antal så räknas den sammanlagda vikten och är det lika den tyngsta fisken. Går det inte då heller att avgöra så gäller den längsta fisken. Vi samlas kl 0700 för lottning av platser och kl 0730 börjar vi så smått gå ut till platserna.

Det är begränsat till max 30 deltagare så först till kvarn gäller.

Efter kl 12 samlas vi vid klubbstugan och har prisutdelning och tar en fika som klubben bjuder på. De som inte har fått sina 3 fiskar kommer att få fortsätta att fiska tills kvoten är uppnådd, men efter kl 12 är det endast flugfiske som gäller i damm 2.

Avgift 260 kr för seniorer och 120 kr för juniorer och då får vi ta 3 fiskar. För att vara säker på sin plats måste man betala innan 15 maj. Ingen betalning = Ingen anmälan.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90

Inbjudan KM i plattfiskmete 28 oktober

Vi åker ut med M/S Linda och ser om vi kan fånga några av de fina plattfiskar som finns i sundet. Vi fiskar mellan 08-15. Avgift 450 kr för seniorer och 250 kr juniorer. Till detta tillkommer avgift för borstmask. Vi behöver ha er avgift inbetald senast den 2022-10-01 för att ni skall vara säkra på er plats. Ingen avgift = Ingen anmälan. Anmälan via web, lista i Sallerup eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se. Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90

Inbjudan till KM i kustfiske 18 november

Vi ger oss ut till någon av hamnplatserna i Malmö för att fiska. Nästan all sorts fisk räknas, så kan det vara smart att satsa på andra arter än plattfisk. Vi fiskar kl 09:00 – 13:00, men tiden kan bli nerkortad beroende på väder. Då vi vill försöka få ut så mycket vi kan av detta fiske, så kommer vi inte att kunna tala om vilken plats det blir förrän tidigast dagen innan, då det beror på väder och vind.

Anmälan via webb, mail till styrelsen@sfkspinnaren.se eller telefon till Micke. För mer information ring Michael Hammarlund på 076-797 90 90.



Tävlingar, utfärder och aktiviteter 2023

Datum	Aktivitet	Ansvarig
6 maj	KM Flugfiske	
8 maj	Horngädda (veteranfiske, alla medlemmar välkomna)	Lennart
13 maj	KM Horngädda	Andreas
10 juni	Kvälls/Nattfiske Havsöring/Torsk	Lasse
Onsdagkväll juni	Casting på klubbkväll	
Onsdagkväll juni	Ev. Ungdoms KM Mete	Andreas
5 aug	KM Ringsjön	
16 aug	Rögle Dammar (veteranfiske, alla medlemmar väl-	Nisse
19 aug	KM Mete	Göran B
2 sept	KM Havsfiske (artfiske)	
16 sept	KM Sillfiske	
23-24 sept	Bornholm	
Onsdagkväll sept	Casting på klubbkväll	
Onsdag i okt	Röka egen fångad fisk (för alla medlemmar i klubben)	Nisse
5-6 okt	Sunnedamm	Inge
7 okt	Höstmöte	
14 okt	KM Spinnfiske	
28 okt	KM Plattfiskmete (M/S Linda kl 8-15)	Michael
4-12 nov	Underhåll i Sallerup	
18 nov	KM Kustfiske	
6 dec	Julmys/Julavslutning	
9 dec	Utfärd Abborrfiske Malmö Kanal	Andreas



Tävlingsbestämmelser för Mångfisken

Inga avgifter. Öppen för alla klubbmedlemmar och familjemedlemmar. Tävligen går ut på att med sportfiskeredskap, såsom spinn, haspel, fluga, mete eller pimpel fånga så många arter som möjligt av de arter som finns upptagna på listan till årets största fisk. Alla anmälda fiskar skall vara fångade i svenska vatten. Fisken skall vara krokad i mun eller svalg (ej felkrokad).

Anmälda fiskar skall hålla gällande minimått angivna av Havs- och vattenmyndigheten. Inga fiskar fångade inom fredningsperiod får anmälas. Lägsta tillåtna vikt att väga in är 100g.

Fisken kommer sedan att poängsättas efter vikten. Största fisk av varje art ger 10 poäng, näst största får 9 poäng o.s.v. ner till 1 poäng. Alla anmälda fiskar får minst 1 poäng, men varje deltagare får endast poäng för en anmäld fisk per art. Högsta sammanlagda poäng vid årets slut vinner. Om två medlemmar har samma poäng vinner den som har flest 10-poängare, 9-poängare o s v. Om det även efter detta skulle vara lika, vinner den som har tyngsta fisken.

Kontroll och identifiering:

En trovärdig person skall kunna intyga riktigheten i fångsten och samtidigt kunna garantera vad det är för sorts fisk. Då det gäller stora eller konstiga fiskar är det ett krav att foto skall lämnas, eller intyg från Sportfiskarna att fisken är godkänd som Storfisk.

Registrering av fångsten kan du göra själv på Internet via en länk på klubbens hemsida www.sfkspinnaren.se. Du kan också anmäla din fångst på pappersblankett som finns i klubblokalen och i Sallerupsdammen.

Anmälan till Mångfisken skall vara tävlingsledaren tillhanda senast en månad efter fångsten, dock senast den 10 januari påföljande år. Styrelsen äger rätt att stryka fiskar som inte kan godkännas enligt ovanstående krav.

Priser:

Vinnaren får en inteckning i ett vandringspris som är ständigt vandrande. Dessutom utdelas minnespris till 1:an, 2:an och 3:an.

Vi kommer också att lotta ut ett antal priser till de som lägger upp foto på sina anmälda fiskar till Mångfisken. Varje bild är en lottsedel, så ju fler bilder du lägger upp, desto större chans har du att vinna.

Program onsdagsträffar

Här ser ni schemat för onsdagsträffarna första halvåret 2023. Schemat gäller för både Ungdomssektionen och Spinn- och flugfiskesektionen. Ev avvikelser från schemat kommer att meddelas på facebook samt hemsida.

Några onsdagar är det både fiske i kanalen samt öppet i Sallerup. Då kan man själv välja vart man vill delta. Förutom aktivitet som står skrivet på Sallerup så finns det alltid möjlighet att binda flugor.

Observera att allt fiske sker på eget ansvar och målsman ansvarar för sina barn.

Datum	Plats	Aktivitet
2023-05-03	Sallerup	Flugbindning, regnbågsfiske samt för ungdomar mörtmete.
2023-05-10	Sallerup	Binda flugor för horngädda
2023-05-17	Piren vid utsiktsplatsen/ brofästet Malmö och Sallerup	Horngäddfiske i Malmö och flugbindning i Sallerup
2023-05-24	Piren vid utsiktsplatsen/ brofästet Malmö och Sallerup	Horngäddfiske i Malmö och flugbindning i Sallerup
2023-05-31	Sallerup	Sommaravslutning

Utfärd till Harasjömåla 29-30 april

Vi gav oss av upp till Harasjömåla för regnbågsfiske i Nedre Norra Mellanbäckasjön, som vi hade hyrt. I år hade Göran fått förstärkning i marktjänsten och kunde slappna av och ge sig själv ut på fiske utmed sjön, då det alltid var en av oss tre på plats vid grillplatsen. På lördagen, som var första dagen, fick vi börja fiska kl 8 och avsluta fisket kl 18. Detta för att man inte skulle fiska på fisk som var isläppt för söndagen. Vi införde en regel om max 2 fiskar per fiskeplats, sedan fick man flytta på sig, för att ge fler möjlighet att få fisk, om det skulle visa sig vara en hotspot för dagen. Vi blev 28 deltagare och alla hade en mycket trevlig dag, där solen värmdde oss mellan molnen, och vinden kom inte förrän på eftermiddagen. Vid halv ett var det dags att äta grillkorv som lät sig väl inmundigas. Vi tror att alla fick fisk med hem denna dag.

På söndagen var det samma visa igen med start kl 8, men nu kunde man fiska till midnatt om man så ville. Den här dagen var det inte lika många anmälda, ca 15 st, men alla dök tyvärr inte upp. Fisket var lite mer riktat till nedre delen av sjön, där det mesta av fisken verkade uppehålla sig. Med regeln max 2 fiskar per fiskeplats, så gav det möjlighet till att fler få fisk. När vi lämnade

Harasjömåla för denna gång, så hade alla fisk med sig hem och många tackade för en mycket trevlig fiskehelg.

Göran, Micke och Andreas



Sportfiskeklubben Spinnaren

Särslösvägen 38
212 91 Malmö

Bankgiro: 5936-8480
Swish: 123 274 14 78
Telefon Sallerupsdammen: 040-49 40 90
Hemsida: www.sfkspinnaren.se
e-post: styrelsen@sfkspinnaren.se

Telefonlista styrelsen

Ordförande	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Vice ordförande	Niels Nielsen	073-783 57 53
Kassör	Göran Brandt	076-821 0638
Sekreterare	Andreas Rosenberg	070-775 43 16
Ledamot	Robert Håkansson	070-426 62 03
Ledamot	Lars Kristensen	070-714 72 02
Ledamot	Tore Nilsson	070-884 04 51
Suppleant	Inge Ahlberg	070-847 03 74
Suppleant	Michel Gillis	073-399 25 52
Hederssuppleant	Bengt Larsson	070-309 51 57

Aktivitetsansvariga

Veteranerna	Niels Nielsen	073-783 57 53
Sallerupsdammen, anläggning	Tore Nilsson	070- 884 04 51
	Robert Håkansson	070-426 62 03
Sallerupsdammen, verksamhet	Inge Ahlberg	070-847 03 74
	Göran Brandt	076-821 06 38
IT och hemsida	Mohamed Zrewill	076-345 28 78
Tävling & Utfärd	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Ungdomar	Andreas Rosenberg	070-775 43 16
Spinn- och flugfiske	Lars Kristensen	070-714 72 02

SALLERUPSDAMMARN

Malmös närmaste fiskevatten med regnbågslox.

Sallerupsdammarna ägs av Malmö Stad och arrenderas av Sportfiskeklubben Spinnaren.

För alla i Malmö med omnejd är Sallerupsdammarna det ojämförligt lättaste tillgängliga regnbågsfiskevattnet för alla fiskeintresserade.

Vi har öppet alla dagar om året. Stängning kan förekomma vid dammarna p.g.a. underhållsarbeten och vid is på vattnet.

Har Du ingen fiskeutrustning går det att hyra på plats när säljboden är bemannad.

Sallerupsdammarna består av en större damm för både flug- och spinnfiske och en lite mindre för endast flugfiske. Fisk levereras från fiskodlare i Skåne och Småland.

I damm 1

- Får Du använda alla typer av drag och jigg med en krok (3-krok eller enkelkrok)
- En fluga med enkelkrok, fiskad med flugspö eller spinnspö

I damm 2

- Får Du endast använda flugspö.

Du får inte:

- Börja fiska innan Du köpt fiskekort
- Fortsätta fiska när Du fått tillåtet antal fisk som ditt fiskekort tillåter
- Sätta tillbaka krokad fisk i damm 1
- Meta eller använda någon form av agn.
- Använda flöten eller någon form av flötesliknande tyngd typ Bombarda
- Använda någon upphängare
- Ställa eller lägga ifrån dig spöet efter utkast, och det gäller både flugspö och spinnspö

Följer Du dessa enkla regler kan Du fortsätta fiska tills tiden på ditt fiskekort är slut, eller tills dammen stänger. Öppettider finns på P-platsens anslagstavlor och SFK Spinnarens hemsida.

Sportfiskeklubben Spinnaren
Särslövsvägen 38
212 91 MALMÖ

Hemsida: www.sfkspinnaren.se
E-post: styrelsen@sfkspinnaren.se
Sallerupsdammen: 040-49 40 90